
 
 

Vytvořeno  7.7.2014 14:27:36 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 22. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 02.07.2014  
 
Pořádání farmá řských trh ů – dodatek ke smlouv ě 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V loňském roce začala s organizací farmářských trhů v Kuřimi společnost z Opavy. Se zájmem 
stánkařů a občanů nebyli zástupci společnosti spokojeni, skončili tedy cca v září. Poté oslovil město p. 
Aleš Kadlec, který o pořádání farmářských trhů projevil zájem. Byly s ním dohodnuty stejné podmínky 
jako se společností pořádající trhy loni, tedy hlavním pořadatelem bude město, které zajistí propagaci 
a poskytne prostor (nám. Osvobození) a p. Kadlec zajistí přítomnost stánkařů. Trhy jsou naplánované 
jedenkrát v měsíci na pátek. 
S panem Alešem Kadlecem byla uzavřena smlouva o spolupráci při organizaci farmářských trhů na 
základě schváleného usnesení RM č. 10/2014 ze dne 15. 1. 2014: 
 
RM schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při organizaci farmářských trhů v roce 2014 s Alešem 
Kadlecem, se sídlem Nová 1057/4, Kuřim, IČ 11482907. 
 
Předložený dodatek č. 1 této smlouvy pouze upravuje místo konání farmářských trhů, které bude na 
nám. 1. května v Kuřimi. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při organizaci farmářských trhů v 
roce 2014, kterým se určuje místo konání na nám. 1. května  s Alešem Kadlecem, se sídlem Nová 
1057/4, Kuřim, IČ 11482907. 
 
Termín plnění: 20. 7. 2014 (KÚ) 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  7.7.2014 14:27:36 2

 



______________________________________________________________________________________
1 

  

  
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 
PŘI ORGANIZACI FARMÁ ŘSKÝCH TRHŮ V ROCE 

2014 Č. 2014/B/0029 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Název:  Město Ku řim 

Se sídlem:  Jungmannova 968 /75, Ku řim, PSČ 664 34 

IČ: 00281964 

Zastoupeno: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou  

Kontaktní osoba ve věcech 
technických:  

 
Mgr. Alena Zimmermannová , tel. 777 608 237, email: 
zimmermannova@radnice.kurim.cz 

  
dále jen „město “ 

 
a 
 
 

 

Název: Aleš Kadlec  

Sídlo: Kuřim, Nová 1057 

IČ: 
 

11482907 

  
dále jen „organizátor “ 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách. 
 

I. 

Článek II. Předmět a účel smlouvy se mění a nově zní takto: 

 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení vzájemných práv a povinností při organizování 
farmářských trhů zaměřených na pravidelný prodej farmářských produktů, řemeslných a rukodělných 
výrobků v prostoru nám. 1. května v Kuřimi (dále jen „farmářský trh“), tj. na pozemcích p.č. 289/1 a  p. č. 
293 vše k. ú. Kuřim. Pořadatelem farmářských trhů bude město. 

 
II. 

Článek V. Závazky m ěsta se mění a nově zní takto: 
 

Město se zavazuje, že  

- poskytne pozemky p. č. 289/1 a 293 k. ú. Kuřim k umístění prodejních stánků. Přesné vymezení 

dotčených pozemků určí zástupce města ve věcech technických. 

- zajistí dopravní značení, 

- zajistí propagaci každého farmářského trhu. 

 



______________________________________________________________________________________
2 

III. 
 

1) V ostatních ustanoveních tímto dodatkem č. 1 nedotčených zůstává smlouva č. 2014/B/0029 
v platnosti. 

2) Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením rady města dne 02.07. 2014 pod č. 
usnesení …./2014. 

3) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž město obdrží dva a organizátor 
jeden. 

4) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že si dodatek č. 1 řádně přečetla, s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojuje svůj podpis. 

 

V Kuřimi dne  V Kuřimi dne  

 

______________________ 

Aleš Kadlec 

 

 

 

_______________________________ 
Město Kuřim 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 

 

 

 
 

 

 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

